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«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК
021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-03 
на сантехнічне обладнання  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,2132

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР15-32-6  0,2 36,7800

7,36
0,105 3,8619

0,77
116,39 449,49

89,90
2762,18
552,44

684,73
136,94

8,7 319,99
64,00

1454,21
290,84

4 КР15-34-1  0,1 41,8700
4,19

0,105 4,3964
0,44

116,39 511,69
51,17

3109,27
310,93

771,99
77,20

8,7 364,27
36,43

1647,95
164,80

6 КР15-35-2  0,2 57,5200
11,5

0,105 6,0396
1,21

116,39 702,95
140,59

4220,24
844,05

1049,62
209,93

8,7 500,42
100,08

2252,99
450,60

9 КР15-34-1  0,3 41,8700
12,56

0,105 4,3964
1,32

116,39 511,69
153,51

3109,27
932,78

771,99
231,60

8,7 364,27
109,28

1647,95
494,39
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
11 КР15-32-6  0,2 36,7800

7,36
0,105 3,8619

0,77
116,39 449,49

89,90
2762,18
552,44

684,73
136,94

8,7 319,99
64,00

1454,21
290,84

15 КР15-37-1  0,2 148,4300
29,69

0,105 15,5852
3,12

116,39 1813,96
362,79

10890,31
2178,06

2708,55
541,71

8,7 1291,34
258,27

5813,85
1162,77

17 КР15-23-2  2 0,5600
1,12

0,105 0,0588
0,12

116,39 6,84
13,68

42,69
85,38

10,56
21,12

8,7 4,87
9,74

22,27
44,54

Разом: 73,78 7,75 901,54 5456,08 1355,44 641,80 2898,78

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(901,54 + 5456,08 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(901,54 + 5456,08 * 1) * 0 * 0,2132= 0,00 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(901,54 + 5456,08 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;
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  Разом загальновиробничi витрати:  2898,78 + 0,00 + 0,00  + 0,00 = 2898,78 грн. 

                                     Склав               _____________________________________
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


